РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

                                              МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                      « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Совет народных депутатов муниципального образования                « Еленовское сельское поселение»
Решение Совета народных депутатов муниципального образования

«Еленовское сельское поселение» Красногвардейского района

Республики Адыгея

от    31.08.2017 г.     №  40
Об исполнении бюджета муниципального образования

«Еленовское сельское поселение» за 1 квартал 2017 года

 Рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Еленовское сельское поселение» за 1 квартал 2017 года, представленный администрацией муниципального образования «Еленовское сельское поселение», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Еленовское сельское поселение», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Еленовское сельское поселение», учитывая заключение Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

решил:
1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Еленовское сельское поселение» за 1 квартал  2017 года.

2.Опубликовать данное решение  в официальном периодическом издании «Вестник» Еленовского сельского поселения»  и на официальном  сайте www.elenovskoe.ru
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Совета народных депутатов

МО «Еленовское сельское поселение»                                                    Кудаев А.В.